
 

 
Zakład Usług Komunalnych w Lubiczu Sp. z o.o., ul. Toruńska 56, 87-162 Lubicz Dolny 

Strona 1 z 1 
 

 
 

Wykonanie siłowni zewnętrznej w ramach Budowy budynku "Centrum opiekuńczo - 

mieszkalnego" w Gronowie.  
nr referencyjny: ZAM 11/2023 

Lubicz Dolny, 27 września 2023 r. 

ZAMAWIAJĄCY: 

Zakład Usług Komunalnych w Lubiczu Sp. z o.o. 

ul. Toruńska 56,  

87-162 Lubicz Dolny 

 

Dotyczy sprawy: ZAM 11/2023 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  

Zamawiający działając zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień 

Publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019, z 2020 r. poz. 288,875,1492,1517,2275, 2320, z 2021 r. poz. 464 

z późn. zm.) informuje, że oferty w wyznaczonym terminie złożyli:   

Nr 
oferty 

Wykonawca  
Cena 

(w zł brutto)  
Przedłużenie okresu 

gwarancji jakości 

1. 
WIMED SP Z O.O. SP. K. 

ul. Tarnowska 48, 33 - 170 Tuchów 
33 825,00 zł 12 miesięcy 

2. 

HERKULES spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością spółka komandytowa 

ul. K. Szymanowskiego 47A, 32-501 
Pogorzyce 

29 420,37 zł 72 miesiące 

3. 
Fit Park spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością sp.k. 
ul. Turkusowa 60, 87 - 100 Toruń 

24 846,00 zł 12 miesięcy 

4. 
4STB Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością  
ul. Osadnicza 35, 65 - 785 Zielona Góra 

28 892,70 zł 12 miesięcy 

 

.  

 

 


